.. íí
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Çaêinete da Vereadora A naCris Çêmeas

(.íítófi aiíhivííai íã.w--. Mesquita,01 de junho de 2022.
PROTOOOlO

K.' Q&L3JQJL2QSá
m 01 y OCI^JL 'NDICAÇÃO LEGISLATIVA

Senhores Vereadores,

Apresento à Vossas Excelências, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno, a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVAde minha autoria, dirigida ao

Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE MIRANDA, para sugerir que seja

estendido às Ruas do Bairro Rocha Sobrinho o serviço de recapeamento

asfáltico que está sendo realizado nas ruas do Bairro Cosmorama.

Atenciosamente,

C™ Çíífá<~
VEREADORA
mat:

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200

. z
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
ÇaSinete da VereadoraJinaCris Çêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, venho, respeitosamente a

Vossa Excelência, apresentar a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA

sugerindo ao Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE MIRANDA que seja que

seja estendido às Ruas do Bairro Rocha Sobrinho o serviço de recapeamento

asfáltico que está sendo realizado nas ruas do Bairro Cosmorama.

As Ruas do Bairro encontram-se esburacadas e com o asfalto antigo e

desgastado em vários locais.

Assim, a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA deve prosperar para que o

Bairro de Rocha Sobrinho e sua população seja beneficiada pelo serviço de

troca asfáltica que está sendo realizado no Bairro de Cosmorama.

M* Cris Çêmea;
VEREADORA
MAT: taie?

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200